

D.E.S. - Knudsen ApS

Ulvevej 12, 7800 Skive

CVR-nr. 34 58 03 83

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Peter Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.E.S. - Knudsen ApS
Ulvevej 12
7800 Skive

Telefon: 97523600
Hjemmeside: www.des-el.dk

CVR-nr.: 34 58 03 83
Stiftet: 23. maj 2012
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Peter Hauberg

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatørforretning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.892 kr. mod 1.778.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.460 kr. mod 262.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.400.892	1.778.525
1 Personaleomkostninger	-1.164.854	-1.292.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.340	-70.540
Driftsresultat	230.698	415.865
Andre finansielle indtægter	698	183
Øvrige finansielle omkostninger	-62.374	-74.694
Resultat før skat	169.022	341.354
Skat af årets resultat	-42.562	-79.157
Årets resultat	126.460	262.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.460	262.197
Disponeret i alt	126.460	262.197

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.670	8.010
Materielle anlægsaktiver i alt	2.670	8.010
Anlægsaktiver i alt	2.670	8.010
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	302.000	414.127
Varebeholdninger i alt	302.000	414.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.736	807.974
Udskudte skatteaktiver	39.155	81.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
Andre tilgodehavender	87.353	68.208
Periodeafgrænsningsposter	18.166	17.871
Tilgodehavender i alt	900.410	994.770
Omsætningsaktiver i alt	1.202.410	1.408.897
Aktiver i alt	1.205.080	1.416.907

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-16.546	-143.006
Egenkapital i alt	<u>83.454</u>	<u>-43.006</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	10.390
Gæld til pengeinstitutter	345.353	171.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.790	160.320
Anden gæld	563.483	1.117.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.626</u>	<u>1.459.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.626</u>	<u>1.459.913</u>
Passiver i alt	<u>1.205.080</u>	<u>1.416.907</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.456	1.142.150
Pensioner	113.069	131.078
Andre omkostninger til social sikring	15.929	18.021
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.400</u>	<u>871</u>
	<u>1.164.854</u>	<u>1.292.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	302 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		59
Garantiforpligtelser		<u>140</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>199</u>